QL

ASSIFACT
CredifFact

Il factoring in cifre
Gennaio 2021 - Sintesi

Assifact — Associazione ltaliana per il factoring



Highlights Q

ASSIFACT
CrediFact
16,56 16,84 46,90 46,28
1503 43,81
gen-19 gen-20 gen-21 gen-19 gen-20 gen-21
Turnover Anticipi e corrispettivi erogati
(flusso lordo dal 1 gennaio) (consistenze a fine periodo)
€15,03 mid €43,81 mid
-10,76% su anno precedente -5,35% su anno precedente
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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati

! di cui Turnover riveniente da
operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti da Associati Assifact

15.027.026

3.911.429
11.115.597

55.993.360

14.597.093
41.396.266

43.806.484

1.598.956

Quota % sul
totale

26%
74%

26%
14%

11%

Var. % rispetto
all'anno
precedente

-10,76%

-3,69%

-5,35%

CrediFact

| dati presentati in questa tabella riflettono una riclassificazione da parte di un associato di talune determinate operazioni al di fuori dell'ambito del reverse factoring, operata anche sui dati passati.



Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da
Associati Assifact

Gennaio 2021

AIGIS BANCA

AOSTA FACTOR

BANCA FARMAFACTORING
BANCA IFIS

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BURGO FACTOR

CREDEM FACTOR

, CREDIMI
CREDIT AGRICOLE EURQFACTOR
CREVAL PIUFACTOR

EMIL-RO FACTOR
FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GE CAPITAL FUNDING SERVICES
GENERALFINANCE

GUBER BANCA

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO
MBFACTA

MEDIOCREDITO CENTRALE
MPS L&F

SACE FCT

SERFACTORING

SG FACTORING

UBI FACTOR

UNICREDIT FACTORING

13.155
88.264
200.545
688.256
214.186
15.790
16.769
m124.142
18.911
183.415
14.042
211.220
47.166
419.052
111.946

770.085
31.831
391.255
12.534
66.403
6.174

52.984

481.435
5.694
421.036
202.405
59.632
229.803
498.665

Il factoring in cifre

1.860.870

3.913.115

3.656.248

CrediFact



Outstanding e anticipi per societa Q

ASSIFACT
CrediFact

AIGIS BANCA

AOSTA FACTOR

BANCA FARMAFACTORING
BANCA IFIS

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BURGO FACTOR

CREDEM FACTOR

, CREDIMI
CREDIT AGRICOLE EUROFACTOR
CREVAL PIUFACTOR

EMIL-RO FACTOR
FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GE CAPITAL FUNDING SERVICES
GENERALFINANCE

GUBER BANCA

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

MBFACTA

MEDIOCREDITO CENTRALE

MPS L&F

SACE FCT

SERFACTORING

SG FACTORING

UBI FACTOR

Dati in migliaia di € UNICREDIT FACTORING

I OUTSTANDING
5 ANTICIPI

Fonte: dati forniti mensilmente da
Associati Assifact

1.000.000
2.000.000
3.000.000
4.000.000
5.000.000
6.000.000
7.000.000
8.000.000
9.000.000
10.000.000
11.000.000
12.000.000
13.000.000
14.000.000
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Per maggiori informazioni scrivere a:

assifact@assifact.it
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